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DËNIMI
I dashur Shëlbues,
Ne, të rinjtë misionarë, duam të ndërtojmë 
Kishën së bashku.

Na jep përvujtëri dhe guxim për të shpallur 
Ty atyre që nuk të njohin dhe na jep besim 
që të mos heqim dorë nga vështirësia.

Le të mësojmë TË GJITHË SË BASHKU ta 
jetojmë besimin tonë në bashkësi, të 
bashkuar në dashurinë tënde, sipas 
përshpirtërisë së Shën Alfonsit.

Të lutemi, o Zot, të gjithë së bashku, për 
ndërmjetësinë e Nënës së Ndihmës së 
Përhershme dhe të Lumët Martirë të 
Cuencës. 

Amen.


